



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > İhanet manşeti için 5 milyon lira aldı

26 Şubat 2016, Cuma

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) İhanet manşeti için 5 milyon lira aldı



Malum medyanın herhangi birinde gururumuz **ASELSAN**'ın yüzde 100 yerli imkanlarla ürettiği **'KORAL Mobil Elektronik Harp Sistemi'** ile ilgili bir haber gördünüz mü?

Kıskanç itler...

KORAL radar, uçak, füze ve S-400 sistemlerini 'kör' edip etkisiz bırakıyor.

Müthiş bir şey!

Bu makine **Rusya** ve **ABD**'yi bile korkuttu.

Çünkü KORAL, 100 kilometre çaplı bir alandaki bütün radar, uçak, tank ve helikopterleri körleştiriyor.

Havadaki füzeleri bile istediği yöne saptırabiliyor.

Çok önemli bir makine.

Rus uzman Konstantin Sivkov, "**Sistem S-400 füzeleri için çok tehlikeli**" dedi.

Adı gizli tutulan bir başka Rus da "**KORAL çok tehlikeli bir sistem. Bölgedeki tüm radarları kör eder**" diyor.

ABD'liler de korktu.

"Uçağın roketlerini yanlış hedeflere gönderme yeteneği bile var" diyorlar.

Paralel medyada ise bu silahla ilgili hiçbir şey yok!

Niye lan!

Rahatsız mı oldunuz?

Deniz Baykal'dan ders alın biraz...

Ne diyor kurt politikacı?

"AKP karşıtlığıyla ülke menfaatini görmezden gelemeyiz..."

PKK ve Esad'a kalkan olanlara duyurulur!

Aslı Aydıntaşbaş...

SABAH'taki eski mesai arkadaşım.

O günlerde AK Partilileri okkalayıp duruyordu.

Yağcılık adına beni sinemadan çıkardığı çok oldu.

Densizlik yapınca kovuldu.

Erdoğan'a da düşman oldu.

Aslı'nın Erdoğan nefreti Türkiye düşmanlığına dönüştü.

Aydıntaşbaş, artık PKK'lılara hamilik yapıyor.

Güvenlik güçlerinin öldürdüğü PKK'lıyı, gazeteci diye masum göstermeye kalktı.

Ülkesine de '**zalim**' dedi.

Gazeteci dediği **Rohat Aktaş** ise, "**Devrim dağdaki insanların, Kobane'deki savaşçıların yaptığıdır**" diyor ve PKK militanı olduğunu gizlemiyordu.

Gelelim Can Dündar'a...

İki yıldır alıcı bulamadığı lüks villasını nasıl ve kaçta sattığı anlaşıldı.

O manşetleri niye attığı da...

MASAK, villanın TIR'ları durduran Tümgeneral **Hamza Celepoğlu**'nun avukatının ortağına satılmasıyla ilgili ilginç bulgulara ulaştı.

MASAK, şüpheli avukatlar **Bekir Mustafa Yılmaz, Atilla Tarık Çilekçi** ve **Sönmez Ahi** arasındaki yoğun para trafiğini belirledi.

Para hareketleri incelendi.

Yüklü miktardaki para giriş çıkışları tespit edildi.

Alıcı ya da göndericisi belli olmayan işlemler de görüldü.

FETÖ ile irtibatlı kişi ve şirketlere yapılan para transferleri de belirlendi.

Savcı, Can Dündar'ın Eylül 2013'te evini 1,5 milyon dolara, yani 4,5 milyon liraya satışa çıkardığını, ancak villanın 2 yıldır satılmadığını, 29 Mayıs 2015 tarihindeki MİT TIR'ları ile ilgili ihanet manşetinden sonra evin hemen satıldığını belirledi.

Dündar 18 Haziran 2015'te satış için eşi Dilek'e vekalet vermiş.

25 Haziran'da ise satış gerçekleşmiş.

2 yıl önce 4,5 milyon lira istenen ev, resmi kayıtlarda 1,5 milyon lira olarak görülüyor.

MASAK, evin 3 milyon lira düşük bedelle satılmasını şüpheli buldu.

Ve satışı mercek altına aldı.

Meğer 5 milyon liralık satıştan kalan 3,5 milyon lira Dünder'a kurye ile elden ödenmiş.

Paranın ödenmesinde Cumhuriyet'in 29 Mayıs 2015'teki MİT TIR'ları manşetinin etkisi büyük.

Ülkesini karalayan, manşetleri parayla satan adama bakın!

İddia benim değil, savcının.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- > **Hüseyin Sözlü'yü böyle bilmezdim (25.2.2016)**
- > **Erdoğan düşmanlığı vatana ihanete dönüştü (24.2.2016)**
- > **Mesele vatansa siz teferruat bile değilsiniz (23.2.2016)**

SABAH

SABAH